
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52979999

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.618,97 RON - 5.618,97 RON

Descriere: 1 Neutralizator condens cu pompa - SANICONDENS BEST - SFA buc 2,0 501,80 1.003,60 2 Statie dedurizare simplex volumetrica StillWater&Pratt STP-S0V CLACK automatizare CLACK - SUA 40 litri 4 buc 1,0 2.648,52 2.648,525 3 Filtru cu autocurative ICMA art.750 + 1 manometru - 1" [83750AF05] buc 1,0 190,40 190,401 4 Convector electric de perete cu termostat electronic TESY CN 03 100 EIS W buc 1,0 250,00 250,001 5 Taxa timbru verde convectoare electrice 6RON buc 1,0 6,00 6,000 6 Boiler electric Eldom EXTRA LIFE 10 L [72325NMP] buc 4,0 215,61 862,421 7 Taxa timbru verde boilere electrice <= 30 litri buc 4,0 6,00 24,000 8 Boiler electric ELDOM STYLE 80 L - [72265WG] buc 2,0 311,01 622,028 9 Taxa timbru verde boilere electrice > 30 litri buc 2,0 6,00 12,000
